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19H30 SOIRÉE SPÉCIALE VIDÉASTES-YOUTUBEURS

09:00 JOURNAL D’UN TROUPEAU DE VACHE  
David Darmadi & Lidia Afrilita / Indonésie (2019) / 17 min
puis NOUS MAMMIFÈRES 
Marie Daniel & Fabien Mazzocco /  France (2015) / 58 min

09:15 L’HOMME RENATURÉ
Egil Håskjold Larsen / Norvège (2019) / 72 min

09:30 RIVIÈRES VOLANTES
Aurélien Francisco Barros / France (2017) / 53 min

10:45 SILENCE 
Isis Leterrier / France (2019) / 9 min
puis DUCK ACADEMY 
Suriyon Jongleepun / Thaïlande (2019) / 52 min

10:50 RENDEZ-VOUS DES TOMATES AVEC WAGNER
Marianna Economou / Grèce (2019) / 72 min

11:00 ENFANTS DES NEIGES ÉTERNELLES 
Zara Balfour & Marcus Stephenson / R-U (2018) / 93 min

12:15 LE TEMPS DE L’ADAPTATION 
Franck Lenglet & Simon Lacaze / France (2018) / 13 min
puis GRAND & PETIT
Camille Budin / Suisse (2018) / 52 mins

12:30 QUELLE EST LA TAILLE DE L’UNIVERS?
Ksenia Elyan / Russie (2018) / 72 min

13:00 LA FIN DE LA VIANDE
Marc Pierschel / Allemagne (2017) / 95 min

14:00 LA NUIT DU GRAND LOUP 
Oleksandra Yaromova / France (2016) / 15 min
puis LOUP ET MOUTONS, DES SOLUTIONS ? 
Axel Falguier / France (2018) / 54 min

14:30 LES PROMESSES EN PLASTIQUE DE COCA-COLA
Sandrine Rigaud / France (2018) / 53 min

15:00 DANSES DE RÉSISTANCE EN MÉLANÉSIE 
Iara Lee / USA-Bulgarie (2019) / 20 min
puis UTOPIA, À LA RECHERCHE DE L’ÉQUILIBRE 
Adrien Prenveille & Fanny Rubia / France (2019) / 52 min

15:45 JOURNAL D’UN TROUPEAU DE VACHES 
David Darmadi & Lidia Afrilita / Indonésie (2019) 17 min
puis POISSON D’OR, POISSON AFRICAIN
Thomas Grand & Moussa Diop / Sénégal (2018) / 60 min

16:00 LE SENTIER D’ANACONDA
Alessandro Angulo Brandestini / Colombie (2019) / 90 min

16:45 LE TEMPS DE L’ADAPTATION
Franck Lenglet & Simon Lacaze / France (2018) / 13 min
puis ASTÉROÏDES, LE NOUVEL ELDORADO
Guillaume Lenel / France (2019) / 52 min

17:45 SILAS
Hawa Essuman & Anjali Nayar / 
Canada, Afrique du Sud, Kenya (2017) / 80 min

18:00 L’ILLUSION VERTE 
Werner Boote / Autriche (2018) / 97 min

18:30 LE DERNIER MÂLE SUR TERRE 
Floor van der Meulen / Pays-Bas (2019) / 72 min

19:45 LA LIGNE JAUNE 
M. A. Taylor / USA (2018) / 81 min

20:10 DANS LES PARTIES RADIOACTIVES DE TCHERNOBYL 
Mamytwink (Florian Henn , François Calvier & Julien Aubrée) /
France (2019) / 60 min

20:15 STILL RECORDING 
Saeed Al Batal & Ghiath Ayoub / Liban, France, Allemagne (2018) / 
122 min

21:45 UN LIEN QUI NOUS ÉLÈVE 
Oliver Dickinson / France (2019) / 88 min

22:00 LA DÉCROISSANCE, DU MYTHE DE L’ABONDANCE 
       À LA SIMPLICITÉ VOLONTAIRE
Manu & Luis Picazo Casariego / Espagne (2015) / 80 min

22:45 LES DERNIERS CHASSEURS DE GLACES
Jure Breceljnik & Rožle Bregar / Slovénie (2017) / 71 min

09:00 JOURNAL D’UN TROUPEAU DE VACHE  
David Darmadi & Lidia Afrilita / Indonésie (2019) / 17 min

09:00 ENFANTS DES NEIGES ÉTERNELLES
Zara Balfour & Marcus Stephenson / R-U (2018) / 93 min

09:15 UN LIEN QUI NOUS ÉLÈVE 
Oliver Dickinson / France (2019) / 88 min

09:30 GRAND & PETIT 
Camille Budin / Suisse (2018) / 52 mins

10:45 L’HOMME RENATURÉ
Egil Håskjold Larsen / Norvège (2019) / 72 min

11:00 QUELLE EST LA TAILLE DE L’UNIVERS? 
Ksenia Elyan / Russie (2018) / 72 min

11:45 POISSON D’OR, POISSON AFRICAIN
Thomas Grand & Moussa Diop / Sénégal (2018) / 60 min

12:45 LA FIN DE LA VIANDE
Marc Pierschel / Allemagne (2017) / 95 min

12:45 LES DERNIERS CHASSEURS DE GLACES
Jure Breceljnik & Rožle Bregar / Slovénie (2017) / 71 min

13:15 LA LIGNE JAUNE
M. A. Taylor / USA (2018) / 81 min

14:30 L’ILLUSION VERTE
Werner Boote / Autriche (2018) / 97 min

15:00 SILENCE 
Isis Leterrier / France (2019) / 9 min
puis DUCK ACADEMY 
Suriyon Jongleepun / Thaïlande (2019) / 52 min

15:15 LE SENTIER D’ANACONDA 
Alessandro Angulo Brandestini / Colombie (2019) / 90 min

16:30 RENDEZ-VOUS DES TOMATES AVEC WAGNER 
Marianna Economou / Grèce (2019) / 72 min

16:45 HOMÉOPATHIE, UNE AUTRE VOIE
William Suerinck, Christian Fienga & Christophe Maizou / France 
(2019) / 72 min

17:15 LE DERNIER MÂLE SUR TERRE
Floor van der Meulen / Pays-Bas (2019) / 72 min

19:00 SOIRÉE DE REMISE DES PRIX  
20:00 REDIFFUSION DE L’AQUABLIER D’OR


